
Lecture des comptes rendus et des rapports

Catégorie de personnel: technique
Entièrement-% Partiel-% Pas du tout-% Entièrement Partiel.- Pas du tout

C. de coord. 51,9 48,1 0,0 14 13 0

C. dir. 51,9 48,1 0,0 14 13 0

C. de gest. 85,2 14,8 0,0 23 4 0

R. mensuels 88,9 11,1 0,0 24 3 0

R. annuel 63,0 33,3 3,7 17 9 1

Catégorie de personnel: bureau et métier
Entièrement-% Partiel-% Pas du tout-% Entièrement Partiel. Pas du tout

C. de coord. 22,2 66,7 11,1 6 18 3

C. dir. 14,8 63,0 22,2 4 17 6

C. de gest. 38,5 61,5 0,0 10 16 0

R. mensuels 81,5 14,8 3,7 22 4 1

R. annuel 3,7 92,6 3,7 1 25 1

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

C. de coord. C. dir. C. de gest. R. mensuels R. annuel

Entièrement-%

Partiel-%

Pas du tout-%

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

C. de coord. C. dir. C. de gest. R. mensuels R. annuel

Entièrement-%

Partiel-%

Pas du tout-%

98/01/06 Xxsondi5.xls chp


